
Předpis: - závodí se dle pravidel WA, Soutěžního řádu a tohoto rozpisu 

Sestavy: - WA720, WA720 kr., ŽWA720, ZČLS 

Soutěže: - reflexní luk, holý luk, kladkový luk, tradiční luk 
- kat.:ženy, muži, ženy +50, +60, muži +50, +60, U11, U13, U15, U18, U21 

 

 
Časový rozpis: 

09:00 – 9:30 
09:40 
09:50 
10:20 

prezentace závodníků 
nástup 
trénink 
zahájení střelby 

Vyhlášení výsledků a předání cen proběhne po skončení závodu. 

Upozornění: Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. 

V Praze 10.4.2025 Helena Bauerová 
předsedkyně LK CERE 

 
Pohárový závod LK CERE  

 / I.kolo přeboru Prahy 
 

Pořadatel: Lukostřelecký klub CERE 

Termín:          31.5.2025 
 

Místo konání: 

Ředitel závodů: 

Rozhodčí: 

Lukostřelnice LK CERE, ul. Skalská, Praha 4 - Libuš 

Helena Bauerová 

Ladislav Žák, David Vostřez, David Morkes 

Přihlášky: - Rcherz nebo klubové přihlášky 
- e-mail: bauerova@ceresport.cz 
- tel.: +420 604 143 401 
- na přihlášce uvádějte správné kategorie závodníků 
- uzávěrka přihlášek 28.5.2025 do 24:00 hod. 

 

Rozlosování: 

Startovné: 

Provede pořadatel dva dny před závodem, informace o rozlosování budou 
dostupné v Rcherz.com. 

- dospělí, dorost, žáci 400,-- Kč 

Úhrada startovného: na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů 
 
  

mailto:bauerova@ceresport.cz


 
  

Přebor Prahy 2025 
      Soutěž Přebor Prahy 2025 je tříkolová 

1. Kolo   LK CERE           31. 5. 2025 
2. Kolo   Slavia Praha Lukostřelba     12. 7. 2025 
3. Kolo   LK CERE                               4. 10.2025 
 
Do soutěže se budou započítávat dva nejvyšší výsledky dosažené na třech uvedených 
závodech.  
 
Vyhlášení výsledků proběhne bezprostředně po odstřílení třetího závodu.  
 
Třem nejlepším v každé vyhlášené kategorii budou předány poháry, medaile a diplomy. 
 
Vyhlášené kategorie, sestavy, divize: 
Kategorie: U11M/W, U13M/W, U15M/W, U18M/W, U21M/W, 50+ M/W, dospělí 
Sestavy: WA 720, WA/kr. 
Divize: Recurve, Compaund, Barebow 

 
 

Přebor Prahy 2025 je pouze pro závodníky Pražských lukostřeleckých klubů.  
 
 



Důležité je, aby 
startovné bylo uhrazeno 
před zahájením závodu. 

před zahájením 
závodu v hotovosti 


	Termín:          31.5.2025
	Rozlosování: Startovné:
	Úhrada startovného:

